-,

¯.

PREFEITUPA DE

ARAUCARIA

OFiClO EXTERNO N 2232/2024 I PROCESSO N2 74718/2024

Araucária, 14 de maio de 2024

Ao Senhor

BEN HUR CUSTODIO DE OilVEIRA

DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Requerimento n2 50/2024 - PA 74718/24.

Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento n2 50/2024, de iniciativa do Vereador Ricardo Teixeira, no

qual soiicitou informaçöes sobre o atendimento psicoiógico no SUS, a Secretaria Municipal de

Satide - SMSA, informou que no consta em nosso sistema o registro da mae, nem do Sr. Victor

Hugo Machado Hoffmann e soiicitou que o paciente entre em contato com a unidade de saide

mais prOxima de sua residência, para apoio e ajuste no cadastro ou atuaiizaçào cadastral.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO, agradece a iniciativa do

presente Requerimento.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamerite,

VIVIANE HELENA PEREIRA

Secretaria Municipal de Governo

VDL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-175353-BIMGIVSORLV-0 - Emitido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE OLIVEIRA 27/05/2024 11:02:51 -03:00

Processo Nº 84051 / 2024 - [Tramitando]
Código Verificador: RS0F7RR9
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Requerimento nº 50/2024 aprovado na 133ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura do dia 07/05/2024
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: AMANDA VERHAGEM DE MOURA
Previsão: 27/05/2024

Anexos
Descrição Usuário Data
Comprovante de Abertura do Processo - 1156057.pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 27/05/2024
OFICIO 2232.24.pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 27/05/2024

Histórico

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 27/05/2024 10:44 Entrada: 27/05/2024 10:44:56

Usuário: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA

Observação: Requerimento nº 50/2024 aprovado na 133ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura do dia 07/05/2024

Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 27/05/2024 10:44 Entrada: 27/05/2024 11:02

Movimentado por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Observação: Requerimento nº 50/2024 aprovado na 133ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura do dia 07/05/2024

Setor: CMA - GABINETE RICARDO TEIXEIRA

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE RICARDO TEIXEIRA

Saída: 27/05/2024 11:02 Entrada:

Movimentado por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Recebido por:

Observação: ENCAMINHO RESPOSTA AO REQUERIMENTO Nº 50/2024